О внесении изменений
в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
от 2 июня 2020 года № 185
«Об утверждении Положения о порядке установления
дополнительных социальных выплат некоторым категориям граждан, проживающим на территории Приднестровской Молдавской Республики, пенсионное обеспечение которых осуществляется
по законодательству иностранного государства»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Законом Приднестровской Молдавской Республики от 27 декабря 2023 года № 425-З-VII «О бюджете Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики на 2024 год» (САЗ 24-1), в целях приведения положений нормативного правового акта Правительства Приднестровской Молдавской Республики в соответствие с законодательством Приднестровской Молдавской Республики Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 2 июня 2020 года № 185 «Об утверждении Положения о порядке установления дополнительных социальных выплат некоторым категориям граждан, проживающим на территории Приднестровской Молдавской Республики, пенсионное обеспечение которых осуществляется
по законодательству иностранного государства» (САЗ 20-23) следующие изменения:
а) в части первой пункта 1 Приложения к Постановлению слова
«по прописке или регистрации по месту жительства либо регистрации по месту пребывания на срок от 1 (одного) года» заменить словами «по регистрации (прописке) по месту жительства либо регистрации по месту пребывания»;
б) подпункт а) части третьей пункта 7 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«а) копия документа, удостоверяющего личность заявителя, с указанием сведений о регистрации (прописке) по месту жительства либо регистрации
по месту пребывания на территории Приднестровской Молдавской Республики»;
в) подпункт а) части второй пункта 8 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«а) копия документа, удостоверяющего личность заявителя, с указанием сведений о регистрации (прописке) по месту жительства либо регистрации
по месту пребывания на территории Приднестровской Молдавской Республики»;
г) подпункт а) части второй пункта 9 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«а) копия документа, удостоверяющего личность заявителя, с указанием сведений о регистрации (прописке) по месту жительства либо регистрации
по месту пребывания на территории Приднестровской Молдавской Республики»;
д) подпункт а) части третьей пункта 10 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«а) копия документа, удостоверяющего личность заявителя, с указанием сведений о регистрации (прописке) по месту жительства либо регистрации
по месту пребывания на территории Приднестровской Молдавской Республики»;
е) подпункт а) части второй пункта 11 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«а) копия документа, удостоверяющего личность заявителя, с указанием сведений о регистрации (прописке) по месту жительства либо регистрации
по месту пребывания на территории Приднестровской Молдавской Республики»;
ж) подпункт а) части второй пункта 12 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«а) копия документа, удостоверяющего личность заявителя, с указанием сведений о регистрации (прописке) по месту жительства либо регистрации
по месту пребывания на территории Приднестровской Молдавской Республики»;
з) подпункт 1) части второй пункта 13 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«1) копия документа, удостоверяющего личность заявителя, с указанием сведений о регистрации (прописке) по месту жительства либо регистрации
по месту пребывания на территории Приднестровской Молдавской Республики»;
и) подпункт а) части второй пункта 14 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«а) копия документа, удостоверяющего личность заявителя, с указанием сведений о регистрации (прописке) по месту жительства либо регистрации
по месту пребывания на территории Приднестровской Молдавской Республики»;
к) подпункт а) части второй пункта 20 Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«а) копия документа, удостоверяющего личность заявителя, с указанием сведений о регистрации (прописке) по месту жительства либо регистрации
по месту пребывания на территории Приднестровской Молдавской Республики».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 А.РОЗЕНБЕРГ